CÂMARA MUNICIPAL DE MATIAS BARBOSA

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 05/2024, PREGÃO PRESENCIAL - SRP - EXTRATO DE

CONTRATO

Câmara Municipal de Matias Barbosa - MG, Processo Licitatório n.º 05/2024, Pregão Presencial - SRP n.º

02/2024.  Resultado e Extrato de Contrato – Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de

gêneros alimentícios para o café dos servidores, colaboradores terceirizados e estagiários, além de

lanches para reuniões de vereadores, solenidades e eventos específicos do Núcleo de Atenção ao

Cidadão - NAC, Memorial Histórico e Cultural do Legislativo e Escola do Legislativo Professora Waldette

Martins Ribeiro e contratação de empresa para fornecimento de Gás Liquefeito de Petróleo - GLP (gás de

cozinha), P13 kg, devendo ser entregues de forma parcelada, incluído o serviço de entrega, serviços

comuns, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no  edital , nos termos da Lei

Federal nº.14.133/2021.

 A Câmara Municipal de Matias Barbosa torna público o Resultado do Processo Licitatório e Extrato da

Ata de Registro de Preços, tendo como vencedores os seguintes licitantes: CEREAIS BRAMIL LTDA –

FILIAL 01, CNPJ: 32.296.378/0006-85, no valor estimado de R$ 46.789,80 (quarenta e seis mil,

setecentos e oitenta e nove reais e oitenta centavos); JUNIOR GÁS E AGUA LTDA – ME ,CNPJ:

00.894.890/0001-22, no valor estimado de  R$ 22.009,85 (Vinte e dois mil, nove reais e oitenta e cinco

centavos); ALINE APARECIDA DA SILVA DE LIMA 07564088656, CNPJ: 40.119.823/0001-55, no valor

estimado de R$ 37.255,15 (trinta e sete mil , duzentos e cinquenta e cinco reais  e quinze centavos);

ESTHELA FERNANDES FREITAS 04329235609, CNPJ: 22.115.475/0001-00, no valor estimado  de  R$

72.436,00 (Setenta e dois mil, quatrocentos e trinta e seis reais)

Daniela Rocha Pitta

Agente de Contratação